
                                                令和元年８月２７日 

保護者の皆様 

 江津市立桜江小学校 

  校長 岡 本 真 美 

 

桜江小学校大運動会について（ご案内） 

 

  残暑の候 保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は，本校教育活動に対しまして，ご支援とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，桜江小学校大運動会を下記のように開催いたします。 

ご多用の折りとは存じますが，ぜひご来校いただき，子どもたちにご声援ください

ますようご案内いたします。 

  

 

記 

 

１ 日 時  令和元年９月１５日（日） 

午前９時入場行進開始 

○雨天の場合は，１６日（月）に延期 

○１６日も雨天の場合は，体育館で実施 

※開催日に関わらず，１７日（火）は振替休業日です。 

 

２ 会 場  桜江小学校 校庭または体育館 

 

３ その他  

＊中止等の連絡は，午前６時に配信メールで行います。 

午前６時１５分には防災無線でもお知らせします。 

・運動会当日の下校スクールバスは，１５時２０分発です。下校バス   

を利用する児童は，連絡帳などで担任へお知らせください。 

・校地内での禁煙及びごみの持ち帰り等，ご協力をお願いします。 

・親子種目を計画しています。ご協力のほどよろしくお願いします。 

・体育館で実施の場合は，体育館用シューズをご用意ください。 

 

 

【担当】 

江津市立桜江小学校 

教頭：山本孝志 

電話：９２－８０４０ 


